

CÂMARA MUNICIPAL DE APICUM- AÇU **GABINETE DO PRESIDENTE**

cnpj nº 01931345000121

VOTAÇÃO NOMINAL

Eu, Josinalva Ribeiro Pontes monteiro, brasileira, Presidente da Câmara Municipal de APICUM AÇU- MA, portadora do CPF nº023.181.913-79, declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão - TCE- MA, E para os devidos fins que até a presente data não houve Votação Nominal na Câmara Municipal de APICUM AÇU-MA, portando inviabilizando qualquer documentação relacionada, nesta Câmara Municipal.

NA DATA DE 01/01/2023 A 30/12/2023

APICUM AÇU- MA

JOSINALVA RIBEIRO
PONTES

Assinado de forma digital por JOSINALVA RIBEIRO PONTES MONTEIRO:02318191379

MONTEIRO:02318191379

JOSINALVA RIBEIRO PONTES MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal